
Ve školní družině myslíme na zvířata 

V naší školní družině si velmi dobře uvědomujeme, 

jak důležité je pečovat o přírodu a zvířata kolem 

nás. V zimě, kdy je pro ně těžší najít si potravu, 

jsme se rozhodli, že jim trochu pomůžeme. Proto 

jsme se pustili do výroby krmení pro ptáky, které 

jim v těchto náročných měsících určitě přijde vhod. 

S radostí a nadšením jsme vytvářeli krmení ze směsi 

oříšků, zrní, různých druhů semínek a tuku 

v různých tvarech, které ptáci milují. Věříme, že jim 

naše malé dárky udělají radost a pomohou jim přežít 

zimní měsíce. Děti se do výroby krmení zapojily s 

velkým zájmem a těší se, až budou moci pozorovat, 

jak ptáci využívají naše krmítka. 

Tento projekt nám nejen pomohl udělat něco 

dobrého pro zvířata, ale také nám ukázal, jak 

důležitá je péče o přírodu a jak malé činy mohou mít 

velký dopad. Doufáme, že krmení našim ptákům 

přinese radost a zdraví v zimních dnech! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Adéla Hlaváčková, vedoucí vychovatelka 


